
ZESTAW PODSTAWOWY 35 
PT

# KLUB ZAWODNIK BASE BLUE /45 /20 1OF1

001 WIS KAMIL BRODA

002 WIS WIKTOR BIEDRZYCKI

003 WIS RAOUL GIGER

004 WIS DARIJO GRUJCIC

005 WIS JAKUB KRZYŻANOWSKI

006 WIS MARIUSZ KUTWA

007 WIS JULIAN LELIEVELD

008 WIS MARKO BOŽIĆ

009 WIS MARC CARBÓ

010 WIS FREDERICO DUARTE

011 WIS KACPER DUDA

012 WIS JULIUS ERTLTHALER

013 WIS JAMES IGBEKEME

014 WIS ERVIN OMIĆ

015 WIS OLIVIER SUKIENNICKI

016 WIS SZYMON KAWAŁA

017 WIS MACIEJ KUZIEMKA

018 WIS ÁNGEL RODADO

019 MIE JAKUB WRĄBEL

020 MIE BABACAR DIALLO

021 MIE MATEUSZ GRUDZIŃSKI

022 MIE KAMIL KOŚCIELNY

023 MIE ADNAN KOVAČEVIĆ

024 MIE BARTOSZ KWIECIEŃ

025 MIE PATRYK STĘPIŃSKI

026 MIE KAMIL ANTONIK

027 MIE MATEUSZ BOCHNAK

028 MIE ASIER CÓRDOBA

029 MIE KAMIL DRYGAS

030 MIE GLEB KUCHKO

031 MIE JULIUSZ LETNIOWSKI

032 MIE BENEDIK MIOČ

033 MIE JACEK PODGÓRSKI

034 MIE JAKUB SERAFIN

035 MIE OLIWIER SZYMONIAK

036 MIE DANIEL STANCLIK

037 POL MATEUSZ KUCHTA

038 POL DIOGO BRASIDO

039 POL MICHAŁ GRUDNIEWSKI

040 POL ERJON HOXHALLARI

041 POL PATRYK JANASIK

042 POL PAWEŁ OLSZEWSKI

# KLUB ZAWODNIK BASE BLUE /45 /20 1OF1

043 POL HAJDIN SALIHU

044 POL PRZEMYSŁAW SZUR

045 POL ROBERT DADOK

046 POL İLKAY DURMUŞ

047 POL DAVE GNAASE

048 POL MATEUSZ MŁYŃSKI

049 POL BENEDYKT PIOTROWSKI

050 POL BARTŁOMIEJ POCZOBUT

051 POL SIMON SKRABB

052 POL DANIEL VEGA CINTAS

053 POL OLIWIER WOJCIECHOWSKI

054 POL ŁUKASZ ZJAWIŃSKI

055 TYC LEON-OUMAR WECHSEL

056 TYC MARCEL BŁACHEWICZ

057 TYC KAMIL GŁOGOWSKI

058 TYC JULIAN KEIBLINGER

059 TYC KASJAN LIPKOWSKI

060 TYC OLIVER STEFÁNSSON

061 TYC JAKUB TECŁAW

062 TYC JAKUB BIEROŃSKI

063 TYC DAMIAN KĄDZIOR

064 TYC RAFAŁ MAKOWSKI

065 TYC NOEL NIEMANN

066 TYC MAMIN SANYANG

067 TYC MARCIN SZPAKOWSKI

068 TYC MAKSYMILIAN STANGRET

069 TYC KACPER WEŁNIAK

070 ZNI PIOTR MISZTAL

071 ZNI JAROSŁAW JACH

072 ZNI OSKAR KOPROWSKI

073 ZNI PAWEŁ MOSKWIK

074 ZNI VLADYSLAV OKHRONCHUK

075 ZNI MICHAŁ PAWLIK

076 ZNI MICHAŁ BORECKI

077 ZNI BARTŁOMIEJ CIEPIELA

078 ZNI RADOSŁAW MAJEWSKI

079 ZNI TYMON PROCZEK

080 ZNI DOMINIK SOKÓŁ

081 ZNI DANIEL BĄK

082 ZNI ADRIAN KAZIMIERCZAK

083 ZNI MATEUSZ MAK

084 ZNI KRYSTIAN TABARA
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085 GKŁ BRANISLAV PINDROCH

086 GKŁ GEORGE ABBOTT

087 GKŁ JAKUB BEDNARCZYK

088 GKŁ MATEUSZ BRODA

089 GKŁ KAMIL KRUK

090 GKŁ DAVID OGAGA

091 GKŁ BEKZOD AKHMEDOV

092 GKŁ ADAM DEJA

093 GKŁ FRYDERYK JANASZEK

094 GKŁ EGZON KRYEZIU

095 GKŁ KAMIL ORLIK

096 GKŁ OSKAR OSIPIUK

097 GKŁ RAFA SANTOS

098 GKŁ BRANISLAV SPÁČIL

099 GKŁ DAWID TKACZ

100 GKŁ SOLO TRAORÉ

101 GKŁ SZYMON DOBA

102 GKŁ BARTOSZ ŚPIĄCZKA

103 RCH JAKUB BIELECKI

104 RCH SZYMON KARASIŃSKI

105 RCH ALEKSANDER KOMOR

106 RCH MARTIN KONCZKOWSKI

107 RCH NIKODEM LEŚNIAK-PADUCH

108 RCH DOMINIK PREISLER

109 RCH PRZEMYSŁAW SZYMIŃSKI

110 RCH PIOTR CEGLARZ

111 RCH MOHAMED MEZGHRANI

112 RCH SHUMA NAGAMATSU

113 RCH JAKUB SOBECZKO

114 RCH PATRYK SZWEDZIK

115 RCH MATEUSZ SZWOCH

116 RCH SZYMON SZYMAŃSKI

117 RCH DENIS VENTÚRA

118 RCH MACIEJ ŻURAWSKI

119 RCH TOMASZ BAŁA

120 RCH MARKO KOLAR

121 ŁKS ALEKSANDER BOBEK

122 ŁKS ARTUR CRĂCIUN

123 ŁKS KRZYSZTOF FAŁOWSKI

124 ŁKS ADRIAN JURKIEWICZ

125 ŁKS MATEUSZ KSIĄŻEK

126 ŁKS JASPER LÖFFELSEND

127 ŁKS SEBASTIAN RUDOL

128 ŁKS HUSEIN BALIĆ

129 ŁKS SEBASTIAN ERNST

130 ŁKS KŌKI HINOKIO

131 ŁKS SERHIJ KRYKUN

132 ŁKS MATEUSZ KUPCZAK

133 ŁKS GUSTAF NORLIN

134 ŁKS MIŁOSZ SZCZEPAŃSKI

135 ŁKS BASTIEN TOMA

136 ŁKS MATEUSZ WYSOKIŃSKI

137 ŁKS MATEUSZ LEWANDOWSKI

138 ŁKS FABIAN PIASECKI

139 STA MAREK KOZIOŁ

140 STA VLADISLAV KRASOUSKI

141 STA KSAWERY KUKUŁKA

142 STA DOMINIK POŁAP

143 STA MICHAŁ SYNOŚ

144 STA KRYSTIAN WACHOWIAK

# KLUB ZAWODNIK BASE BLUE /45 /20 1OF1

145 STA PATRYK WARCZAK

146 STA DOMINIK GUJDA

147 STA SZYMON KĄDZIOŁKA

148 STA SZYMON ŁYCZKO

149 STA KAROL ŁYSIAK

150 STA KACPER MASIAK

151 STA SÉBASTIEN THILL

152 STA JONATHAN JÚNIOR

153 STA OLIWIER SŁAWIŃSKI

154 CHR DAWID ARNDT

155 CHR MATEUSZ BARTOLEWSKI

156 CHR MYROSLAV MAZUR

157 CHR PAWEŁ TUPAJ

158 CHR SZYMON BARTLEWICZ

159 CHR JAKUB GRIČ

160 CHR KAMIL GRZELAK

161 CHR KELECHUKWU IBE-TORTI

162 CHR KACPER LASKOWSKI

163 CHR SZYMON LEWKOT

164 CHR ROBERT MANDRYSZ

165 CHR KACPER NOWAKOWSKI

166 CHR MATEUSZ OZIMEK

167 CHR KACPER TABIŚ

168 CHR SEBASTIAN STRÓZIK

169 ODR MATEUSZ ABRAMOWICZ

170 ODR ADAM WÓJCIK

171 ODR ADAM CHRZANOWSKI

172 ODR FILIP KENDZIA

173 ODR MATO MILOŠ

174 ODR MATEUSZ SPYCHAŁA

175 ODR JAKUB SZREK

176 ODR KONRAD NOWAK

177 ODR JOSHUA PÉREZ

178 ODR TOMÁŠ PŘIKRYL

179 ODR ADRIAN PURZYCKI

180 ODR LUCAS RAMOS

181 ODR SZYMON KOBUSIŃSKI

182 ODR EDVIN MURATOVIĆ

183 ODR KACPER PRZYBYŁKO

184 PGS JAKUB LEMANOWICZ

185 PGS BARTOSZ DEMBEK

186 PGS ERNEST DZIĘCIOŁ

187 PGS MARCIN FLIS

188 PGS DAMIAN JAKUBIK

189 PGS PRZEMYSŁAW MISIAK

190 PGS KRYSTIAN MIŚ

191 PGS MIŁOSZ DRĄG

192 PGS MACIEJ FAMULAK

193 PGS OLAF KOZŁOWSKI

194 PGS DAMIAN SZUPRYTOWSKI

195 PGS NIKODEM ZIELONKA

196 PGS CEZARY DEMIANIUK

197 PGS KAROL PODLIŃSKI

198 PGS ALAN RYBAK

199 STM MICHAŁ MATYS

200 STM ALE DIEZ

201 STM PIOTR KOWALIK

202 STM PAWEŁ KWIATKOWSKI

203 STM ISRAEL PUERTO

204 STM MARVIN SENGER
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205 STM PIOTR WLAZŁO

206 STM ADRIAN BUKOWSKI

207 STM MACIEJ DOMAŃSKI

208 STM FRYDERYK GERBOWSKI

209 STM PAWEŁ KRUSZELNICKI

210 STM JOŠT PIŠEK

211 STM KACPER SOMMERFELD

212 STM MARIO LOSADA

213 STM KACPER SADŁOCHA

214 ŚLĄ MICHAŁ SZROMNIK

215 ŚLĄ MARKO DIJAKOVIĆ

216 ŚLĄ TOMMASO GUERCIO

217 ŚLĄ MARC LLINARES

218 ŚLĄ MARIUSZ MALEC

219 ŚLĄ MICHAŁ ROSIAK

220 ŚLĄ SERAFIN SZOTA

221 ŚLĄ BESAR HALIMI

222 ŚLĄ JAKUB JEZIERSKI

223 ŚLĄ ANTONI KLIMEK

224 ŚLĄ MIŁOSZ KOZAK

225 ŚLĄ LUKA MARJANAC

226 ŚLĄ PIOTR SAMIEC-TALAR

227 ŚLĄ YEHOR SHARABURA

228 ŚLĄ PATRYK SOKOŁOWSKI

229 ŚLĄ JORGE YRIARTE

230 ŚLĄ PRZEMYSŁAW BANASZAK

231 ŚLĄ DAMIAN WARCHOŁ

232 PUN MICHAŁ PERCHEL

233 PUN NORBERT BARCZAK

234 PUN KONRAD KASOLIK

235 PUN PIOTR MROZIŃSKI

236 PUN ADRIAN PIEKARSKI

237 PUN KACPER PRZYBYŁKO

238 PUN ŁUKASZ SOŁOWIEJ

239 PUN KONRAD STĘPIEŃ

240 PUN EMMANUEL FRANÇOIS

241 PUN OLAF KORCZAKOWSKI

242 PUN FILIPE NASCIMENTO

243 PUN CHRISTOPHER SIMON

244 PUN MICHAŁ WALSKI

245 PUN MATEUSZ CHOLEWIAK

246 PUN KACPER ŚMIGLEWSKI

247 BYT AXEL HOLEWIŃSKI

248 BYT OLEKSANDR AZATSKYI

249 BYT OSKAR KRZYŻAK

250 BYT MATEJ MATIĆ

251 BYT JAKUB SZYMAŃSKI

# KLUB ZAWODNIK BASE BLUE /45 /20 1OF1

252 BYT KONRAD ANDRZEJCZAK

253 BYT JAKUB APOLINARSKI

254 BYT MIKULÁŠ BAKAĽA

255 BYT TOMASZ GAJDA

256 BYT OLIWIER KWIATKOWSKI

257 BYT MIKOŁAJ ŁABOJKO

258 BYT KACPER MICHALSKI

259 BYT PATRYK STEFAŃSKI

260 BYT KRZYSZTOF WOŁKOWICZ

261 BYT LUCJAN ZIELIŃSKI

262 BYT JAKUB ARAK

263 BYT JEAN FRANCO SARMIENTO

264 BYT KAMIL WOJTYRA

265 PGM PAWEŁ KIESZEK

266 PGM BARTOSZ FARBISZEWSKI

267 PGM ALEKSANDER GAJGIER

268 PGM KACPER ŁOŚ

269 PGM KAROL NOISZEWSKI

270 PGM JAKUB ADKONIS

271 PGM DAMIAN JAROŃ

272 PGM JAKUB JĘDRASIK

273 PGM IGOR KORCZAKOWSKI

274 PGM JAKUB LIS

275 PGM OLIWIER OLEWIŃSKI

276 PGM MATEUSZ SZCZEPANIAK

277 PGM OLIVIER WYPART

278 PGM RAFAŁ ADAMSKI

279 PGM STANISŁAW GIEROBA

280 WIE ANTONI MIKUŁKO

281 WIE KAMIL DANKOWSKI

282 WIE DANIEL MIKOŁAJEWSKI

283 WIE MICHAŁ PAZDAN

284 WIE KAMIL PESTKA

285 WIE CARLITOS

286 WIE JACKY DONKOR

287 WIE MACIEJ GAJOS

288 WIE JACEK GÓRALSKI

289 WIE PAWEŁ ŁYSIAK

290 WIE LUCAS PIAZÓN

291 WIE PETAR PUŠIĆ

292 WIE LISANDRO SEMEDO

293 WIE TOMASZ SWĘDROWSKI

294 WIE MICHAŁ TRĄBKA

295 WIE MIKI VILLAR

296 WIE STEFAN FEIERTAG

297 WIE RAFA LOPES

# KLUB NAZWA BASE

LU-01 WIS FREDERICO DUARTE

LU-02 WIS HERB - WISŁA KRAKÓW

LU-03 WIS ÁNGEL RODADO

LU-04 MIE ASIER CÓRDOBA

LU-05 MIE HERB - MIEDŹ LEGNICA

LU-06 MIE DANIEL STANCLIK

LU-07 POL BARTŁOMIEJ POCZOBUT

LU-08 POL HERB - POLONIA WARSZAWA

LU-09 POL ŁUKASZ ZJAWIŃSKI

LINKED UP

# KLUB NAZWA BASE

LU-10 TYC JAKUB BIEROŃSKI

LU-11 TYC HERB - GKS TYCHY

LU-12 TYC KACPER WEŁNIAK

LU-13 ZNI JAROSŁAW JACH

LU-14 ZNI HERB - ZNICZ PRUSZKÓW

LU-15 ZNI RADOSŁAW MAJEWSKI

LU-16 GKŁ BRANISLAV PINDROCH

LU-17 GKŁ HERB - GÓRNIK ŁĘCZNA

LU-18 GKŁ BRANISLAV SPÁČIL
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# KLUB NAZWA BASE

LU-19 RCH PIOTR CEGLARZ

LU-20 RCH HERB - RUCH CHORZÓW

LU-21 RCH PATRYK SZWEDZIK

LU-22 ŁKS JASPER LÖFFELSEND

LU-23 ŁKS HERB - ŁKS ŁÓDŹ

LU-24 ŁKS SEBASTIAN ERNST

LU-25 STA SZYMON ŁYCZKO

LU-26 STA HERB - STAL RZESZÓW

LU-27 STA JONATHAN JÚNIOR

LU-28 CHR SZYMON BARTLEWICZ

LU-29 CHR HERB - CHROBRY GŁOGÓW

LU-30 CHR MATEUSZ OZIMEK

LU-31 ODR ADAM CHRZANOWSKI

LU-32 ODR HERB - ODRA OPOLE

LU-33 ODR FILIP KENDZIA

LU-34 PGS MARCIN FLIS

LU-35 PGS HERB - POGOŃ SIEDLCE

LU-36 PGS DAMIAN SZUPRYTOWSKI

# KLUB NAZWA BASE

LU-37 STM PIOTR WLAZŁO

LU-38 STM HERB - FKS STAL MIELEC

LU-39 STM MACIEJ DOMAŃSKI

LU-40 ŚLĄ SERAFIN SZOTA

LU-41 ŚLĄ HERB - ŚLĄSK WROCŁAW

LU-42 ŚLĄ DAMIAN WARCHOŁ

LU-43 PUN FILIPE NASCIMENTO

LU-44 PUN HERB - PUSZCZA NIEPOŁOMICE

LU-45 PUN KACPER ŚMIGLEWSKI

LU-46 BYT JAKUB APOLINARSKI

LU-47 BYT HERB - POLONIA BYTOM

LU-48 BYT JAKUB ARAK

LU-49 PGM JAKUB ADKONIS

LU-50 PGM HERB - POGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI

LU-51 PGM RAFAŁ ADAMSKI

LU-52 WIE MICHAŁ PAZDAN

LU-53 WIE HERB - WIECZYSTA KRAKÓW

LU-54 WIE JACEK GÓRALSKI

# KLUB ZAWODNIK BASE /75 AUTO /65 1OF1*

YT-01 WIS JAKUB KRZYŻANOWSKI YTS-JK

YT-02 MIE OLIWIER SZYMONIAK YTS-OS

YT-03 POL BENEDYKT PIOTROWSKI YTS-BP

YT-04 TYC LEON-OUMAR WECHSEL YTS-LW

YT-05 ZNI ADRIAN KAZIMIERCZAK YTS-AK

YT-06 GKŁ GEORGE ABBOTT YTS-GA

YT-07 RCH NIKODEM LEŚNIAK-PADUCH YTS-NL

YT-08 ŁKS ALEKSANDER BOBEK YTS-AB

YT-09 STA MICHAŁ SYNOŚ YTS-MS

YT-10 CHR KACPER NOWAKOWSKI YTS-KN

YT-11 ODR ADAM WÓJCIK YTS-AW

YT-12 PGS OLAF KOZŁOWSKI YTS-OK

YT-13 STM MICHAŁ MATYS YTS-MM

YT-14 ŚLĄ TOMMASO GUERCIO YTS-TG

YT-15 PUN MICHAŁ PERCHEL YTS-MP

YT-16 BYT AXEL HOLEWIŃSKI YTS-AH

YT-17 PGM JAKUB ADKONIS YTS-JA

YT-18 WIE ANTONI MIKUŁKO YTS-AM

# KLUB ZAWODNIK BASE

EM-01 WIS ÁNGEL RODADO

EM-02 MIE ASIER CÓRDOBA

EM-03 POL ŁUKASZ ZJAWIŃSKI

EM-04 TYC MAMIN SANYANG

EM-05 ZNI RADOSŁAW MAJEWSKI

EM-06 GKŁ KAMIL KRUK

EM-07 RCH JAKUB BIELECKI

EM-08 ŁKS SERHIJ KRYKUN

EM-09 STA FILIP WOLSKI

EM-10 CHR MATEUSZ OZIMEK

EM-11 ODR KACPER PRZYBYŁKO

EM-12 PGS MARCIN FLIS

EM-13 STM MARIO LOSADA

EM-14 ŚLĄ YEHOR SHARABURA

EM-15 PUN FILIPE NASCIMENTO

EM-16 BYT TOMASZ GAJDA

EM-17 PGM PIOTR STOKOWIEC

EM-18 WIE GOKU ROMAN

YOUR TURN ELECTRIC MOMENT35 
PT

35 
PT

# KLUB ZAWODNIK /99

SL1-MK WIS MARIUSZ KUTWA

SL1-JE WIS JULIUS ERTLTHALER

SL1-KD MIE KAMIL DRYGAS

SL1-JL MIE JULIUSZ LETNIOWSKI

SL1-ID POL İLKAY DURMUŞ

SL1-DG POL DAVE GNAASE

SL1-KG TYC KAMIL GŁOGOWSKI

SL1-NN TYC NOEL NIEMANN

SL1-MM ZNI MATEUSZ MAK

SL1-DO GKŁ DAVID OGAGA

SL1-OO GKŁ OSKAR OSIPIUK

SL1-SS RCH SZYMON SZYMAŃSKI

SL1-MZ RCH MACIEJ ŻURAWSKI

SL1-KS ŁKS MATEUSZ KSIĄŻEK

SIGNED STARS LEVEL 1

# KLUB ZAWODNIK /99

SL1-SE ŁKS SEBASTIAN ERNST

SL1-VK STA VLADISLAV KRASOUSKI

SL1-JG CHR JAKUB GRIČ

SL1-LR ODR LUKAS RAMOS

SL1-LE PGS JAKUB LEMANOWICZ

SL1-MS STM MARVIN SENGER

SL1-PS ŚLĄ PATRYK SOKOŁOWSKI

SL1-DW ŚLĄ DAMIAN WARCHOŁ

SL1-MC PUN MATEUSZ CHOLEWIAK

SL1-JA BYT JAKUB APOLINARSKI

SL1-BF PGM BARTOSZ FARBISZEWSKI

SL1-DA WIE KAMIL DANKOWSKI

SL1-MT WIE MICHAŁ TRĄBKA
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# KLUB ZAWODNIK BASE /75 AUTO /65

ST-01 WIS MARIUSZ JOP

ST-02 MIE JANUSZ NIEDŹWIEDŹ

ST-03 POL MARIUSZ PAWLAK

ST-04 TYC ARTUR SKOWRONEK

ST-05 ZNI PETER STRUHÁR

ST-06 GKŁ DANIEL RUSEK

ST-07 RCH WALDEMAR FORNALIK

ST-08 ŁKS SZYMON GRABOWSKI

ST-09 STA MAREK ZUB

ST-10 CHR ŁUKASZ BECELLA

ST-11 ODR JAROSŁAW SKROBACZ

ST-12 PGS ADAM NOCOŃ

ST-13 STM IRENEUSZ MAMROT

ST-14 ŚLĄ ANTE ŠIMUNDŽA

ST-15 PUN TOMASZ TUŁACZ

ST-16 BYT ŁUKASZ TOMCZYK

ST-17 PGM PIOTR STOKOWIEC

ST-18 WIE GINO LETTIERI

# KLUB ZAWODNIK /60

SL2-KB WIS KAMIL BRODA

SL2-JW MIE JAKUB WRĄBEL

SL2-EH POL ERJON HOXHALLARI

SL2-KL TYC KASJAN LIPKOWSKI

SL2-PM ZNI PIOTR MISZTAL

SL2-DT GKŁ DAWID TKACZ

SL2-JB RCH JAKUB BIELECKI

SL2-AC ŁKS ARTUR CRĂCIUN

SL2-KW STA KRYSTIAN WACHOWIAK

SL2-DA CHR DAWID ARNDT

SL2-CH ODR ADAM CHRZANOWSKI

SL2-MD PGS MIŁOSZ DRĄG

SL2-DO STM MACIEJ DOMAŃSKI

SL2-ML ŚLĄ MARC LLINARES

SL2-MR PUN PIOTR MROZIŃSKI

SL2-OA BYT OLEKSANDR AZATSKYI

SL2-AG PGM ALEKSANDER GAJGIER

SL2-JG WIE JACEK GÓRALSKI

THE STRATEGISTSIGNED STARS LEVEL 2 35 
PT

35 
PT

# KLUB ZAWODNIK BASE /30 AUTO /25

RL-01 WIS WIKTOR BIEDRZYCKI RLS-WB

RL-02 WIS ÁNGEL RODADO RLS-AR

RL-03 MIE JAKUB SERAFIN RLS-JS

RL-04 MIE DANIEL STANCLIK RLS-DS

RL-05 POL HAJDIN SALIHU RLS-HS

RL-06 POL ŁUKASZ ZJAWIŃSKI RLS-LZ

RL-07 TYC JULIAN KEIBLINGER RLS-JK

RL-08 TYC JAKUB BIEROŃSKI RLS-JB

RL-09 ZNI DOMINIK SOKÓŁ RLS-SO

RL-10 GKŁ BARTOSZ ŚPIĄCZKA RLS-BS

RL-11 RCH MARTIN KONCZKOWSKI RLS-MK

RL-12 RCH MATEUSZ SZWOCH RLS-MS

RL-13 ŁKS SERHIJ KRYKUN RLS-SK

RL-14 ŁKS FABIAN PIASECKI RLS-FP

# KLUB ZAWODNIK /70 AUTO /25

GJ-FD WIS FREDERICO DUARTE GJS-FD

GJ-MK WIS MACIEJ KUZIEMKA GJS-MK

GJ-MG MIE MATEUSZ GRUDZIŃSKI GJS-MG

GJ-KA MIE KAMIL ANTONIK GJS-KA

GJ-PS POL PRZEMYSŁAW SZUR GJS-PS

GJ-LZ POL ŁUKASZ ZJAWIŃSKI GJS-LZ

GJ-MB TYC MARCEL BŁACHEWICZ GJS-MB

GJ-DK TYC DAMIAN KĄDZIOR GJS-DK

GJ-JJ ZNI JAROSŁAW JACH GJS-JJ

GJ-RM ZNI RADOSŁAW MAJEWSKI GJS-RM

GJ-BP GKŁ BRANISLAV PINDROCH GJS-BP

GJ-EK GKŁ EGZON KRYEZIU GJS-EK

GJ-SZ RCH PATRYK SZWEDZIK GJS-SZ

GJ-DV RCH DENIS VENTÚRA GJS-DV

GJ-JL ŁKS JASPER LÖFFELSEND GJS-JL

GJ-FP ŁKS FABIAN PIASECKI GJS-FP

GJ-PW STA PATRYK WARCZAK GJS-PW

GJ-ST STA SÉBASTIEN THILL GJS-ST

RIDE THE LIGHTNING 

GAME JERSEY

# KLUB ZAWODNIK BASE /30 AUTO /25

RL-15 STA SZYMON ŁYCZKO RLS-SL

RL-16 STA JONATHAN JÚNIOR RLS-JJ

RL-17 CHR SZYMON BARTLEWICZ RLS-SB

RL-18 ODR ADRIAN PURZYCKI RLS-AP

RL-19 PGS DAMIAN SZUPRYTOWSKI RLS-SZ

RL-20 STM PIOTR WLAZŁO RLS-PW

RL-21 ŚLĄ BESAR HALIMI RLS-BH

RL-22 ŚLĄ PRZEMYSŁAW BANASZAK RLS-PB

RL-23 PUN FILIPE NASCIMENTO RLS-FN

RL-24 BYT KONRAD ANDRZEJCZAK RLS-KA

RL-25 PGM RAFAŁ ADAMSKI RLS-RA

RL-26 WIE LISANDRO SEMEDO RLS-LS

RL-27 WIE RAFAEL LOPES RLS-RL

# KLUB ZAWODNIK /70 AUTO /25

GJ-MM CHR MYROSLAV MAZUR GJS-MM

GJ-MO CHR MATEUSZ OZIMEK GJS-MO

GJ-JS ODR JAKUB SZREK GJS-JS

GJ-TP ODR TOMÁŠ PŘIKRYL GJS-TP

GJ-MF PGS MARCIN FLIS GJS-MF

GJ-KP PGS KAROL PODLIŃSKI GJS-KP

GJ-JP STM JOŠT PIŠEK GJS-JP

GJ-ML STM MARIO LOSADA GJS-ML

GJ-JE ŚLĄ JAKUB JEZIERSKI GJS-JE

GJ-SA ŚLĄ PIOTR SAMIEC-TALAR GJS-SA

GJ-KS PUN KONRAD STĘPIEŃ GJS-KS

GJ-MW PUN MICHAŁ WALSKI GJS-MW

GJ-TG BYT TOMASZ GAJDA GJS-TG

GJ-SE BYT PATRYK STEFAŃSKI GJS-SE

GJ-PK PGM PAWEŁ KIESZEK GJS-PK

GJ-DJ PGM DAMIAN JAROŃ GJS-DJ

GJ-MP WIE MICHAŁ PAZDAN GJS-MP

GJ-LS WIE LISANDRO SEMEDO GJS-LS

35 
PT

130 
PT

OBJAŚNIENIA:   - KARTA ZAMIENNA (REDEMPTION),  - KARTA USUNIĘTA Z KOLEKCJI
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TRUE IDENTITY

# KLUB ZAWODNIK /35

FBS-MC WIS MARC CARBÓ

FBS-JP MIE JACEK PODGÓRSKI

FBS-RD POL ROBERT DADOK

FBS-KW TYC KACPER WEŁNIAK

FBS-PM ZNI PAWEŁ MOSKWIK

FBS-JB GKŁ JAKUB BEDNARCZYK

FBS-SN RCH SHUMA NAGAMATSU

FBS-ML ŁKS MATEUSZ LEWANDOWSKI

FBS-KK STA KSAWERY KUKUŁKA

FEEL THE BALL

# KLUB ZAWODNIK /35

FBS-KI CHR KELECHUKWU IBE-TORTI

FBS-EM ODR EDVIN MURATOVIĆ

FBS-MF PGS MACIEJ FAMULAK

FBS-AD STM ALE DIEZ

FBS-JY ŚLĄ JORGE YRIARTE

FBS-OK PUN OLAF KORCZAKOWSKI

FBS-JS BYT JEAN FRANCO SARMIENTO

FBS-KN PGM KAROL NOISZEWSKI

FBS-KP WIE KAMIL PESTKA

130 
PT

180 
PT

# KLUB ZAWODNIK /4 /3 /2 1OF1

TI-FD WIS FREDERICO DUARTE 1 1 1 1

2

# KLUB ZAWODNIK /4 /3 /2 1OF1

TI-MK WIS MACIEJ KUZIEMKA 1 1 1 1

2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-MG MIE MATEUSZ GRUDZIŃSKI 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-KA MIE KAMIL ANTONIK 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-PS POL PRZEMYSŁAW SZUR 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-LZ POL ŁUKASZ ZJAWIŃSKI 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-MB TYC MARCEL BŁACHEWICZ 1 1 1

2 2

3

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-DK TYC DAMIAN KĄDZIOR 1 1 1

2 2

3

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-JJ ZNI JAROSŁAW JACH 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-RM ZNI RADOSŁAW MAJEWSKI 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-BP GKŁ BRANISLAV PINDROCH 1 1 1

2 2

OBJAŚNIENIA:   - KARTA ZAMIENNA (REDEMPTION),  - KARTA USUNIĘTA Z KOLEKCJI

SPORTZOO BETCLIC 1 LIGA 2025/2026 | WERSJA 3 | WWW.SPORTZOO.PL



# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-EK GKŁ EGZON KRYEZIU 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-SZ RCH PATRYK SZWEDZIK 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-DV RCH DENIS VENTÚRA 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-JL ŁKS JASPER LÖFFELSEND 1 1 1

2 2 2

3

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-FP ŁKS FABIAN PIASECKI 1 1 1

2 2 2

3

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-MM CHR MYROSLAV MAZUR 1 1 1

2 2

3

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-MO CHR MATEUSZ OZIMEK 1 1 1

2 2

3

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-MF PGS MARCIN FLIS 1 1 1

2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-KP PGS KAROL PODLIŃSKI 1 1 1

2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-JP STM JOŠT PIŠEK 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2

TI-JS ODR JAKUB SZREK 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2

TI-TP ODR TOMÁŠ PŘIKRYL 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2

TI-PW STA PATRYK WARCZAK 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2

TI-ST STA SÉBASTIEN THILL 1 1

2 2

OBJAŚNIENIA:   - KARTA ZAMIENNA (REDEMPTION),  - KARTA USUNIĘTA Z KOLEKCJI
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# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-ML STM MARIO LOSADA 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-JE ŚLĄ JAKUB JEZIERSKI 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-SA ŚLĄ PIOTR SAMIEC-TALAR 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-KS PUN KONRAD STĘPIEŃ 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-MW PUN MICHAŁ WALSKI 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-MP WIE MICHAŁ PAZDAN 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /2 1OF1

TI-LS WIE LISANDRO SEMEDO 1 1 1

2 2

# KLUB ZAWODNIK /4 /3 /2

TI-TG BYT TOMASZ GAJDA 1 1 1

2

3

# KLUB ZAWODNIK /4 /3 /2

TI-SE BYT PATRYK STEFAŃSKI 1 1 1

2

3

# KLUB ZAWODNIK /4 /3 /2 1OF1

TI-PK PGM PAWEŁ KIESZEK 1 1 1 1

2

# KLUB ZAWODNIK /4 /3 /2 1OF1

TI-DJ PGM DAMIAN JAROŃ 1 1 1 1

2

Oficjalnie licencjonowany produkt. © 2025 SportZoo s. r. o., Wszelkie prawa 
zastrzeżone. Wyprodukowano na Słowacji. Więcej informacji o kolekcjach 

i innych produktach można znaleźć na stronie www.sportzoo.pl
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